

12.7.2019

Jakelussa mainituille

JÄSENTEN NIMEÄMISPYYNTÖ

Sosiaali- ja terveysministeriö on asettanut työryhmän valmistelemaan esityksiä iäkkäiden henkilöiden palvelujen kokonaisuuden uudistamiseksi ja väestön ikääntymiseen varautumiseksi. Työryhmän tehtävänä on valmistella esityksiä lainsäädäntöön tarvittavista muutoksista vaikutusarvioineen. Lisäksi ryhmä tekee ehdotuksen suositusten tasoista laatutekijöistä vuosille 2020–2023 sekä väestön ikääntymiseen liittyvistä toimenpiteistä pitkällä aikavälillä sosiaali- ja terveyspalveluja laajemmin.

Iäkkäiden palvelujen valvonnassa sekä henkilöstön, asiakkaiden ja heidän omaistensa esiin tuomana on noussut esiin huolestuttavia asioita iäkkäiden palvelujen tilasta Suomessa. Erityisesti julkisessa keskustelussa ovat olleet tehostettuun palveluasumiseen liittyvät epäkohdat.

Pääministeri Antti Rinteen hallitusohjelmassa on linjattu, että hoivahenkilöstön sitovasta vähimmäismitoituksesta 0,7 hoitajaa asiakasta kohden tehostetun palveluasumisen yksiköissä ja muissa ympärivuorokautisen hoivan yksiköissä säädetään lailla. Samalla selkiytetään työnjakoa muun muassa tukipalvelujen osalta. Linjauksen mukaan asiakkaiden hoitoisuus on aina ensisijainen henkilöstön mitoittamisen peruste ja sen vuoksi säädetään myös kansallisesta vertailukelpoisesta toimintakyvyn arvioinnin ja seurannan mittaristosta. Hallitus on täsmentänyt hallitusohjelman kirjausta siten, että iäkkäiden palvelujen uudistaminen toteutetaan kahdessa osassa niin, että mitoitusuudistus valmistellaan ensin mahdollisimman nopealla aikataululla syksyn aikana. Muut uudistamista vaativat kokonaisuudet valmistellaan toisessa vaiheessa ensi keväänä.

Mitoitusta ja siihen liittyviä tekijöitä koskevan hallituksen esityksen valmistelemista varten perustetaan työryhmälle uusi jaosto, jonka toimikausi on 15.8.–15.10.2019. Sosiaali- ja terveysministeriö pyytää jakelussa mainittuja tahoja nimeämään edustajansa henkilöstön mitoitusta valmistelevaan jaostoon. Jäseniä nimettäessä tulee huomioida, että jäsenellä on mahdollisuus tiiviiseen työskentelyyn jaoston toimikaudella.

Alkuperäinen asettamispäätös on liitteenä.

Nimeämisesitykset pyydetään toimittamaan 12.8.2019 mennessä sosiaali- ja terveysministeriön kirjaamoon osoitteella kirjaamo@stm.fi.

Osastopäällikkö,
ylijohtaja

Tuija Kumpulainen

Neuvotteleva virkamies

Satu Karppanen

JAKELU Super ry
Tehy ry
JHL
HALI ry
KT
THL